

پیام طبرسی می‌گوید کرونا اگر فراگیر شود و نیاز باشد تا تعداد زیادی کودک بستری شوند ما تختی برای آنها نداریم؛ کودکان کرونا را به دیگران منتقل می‌کنند.

رئیس بخش بیماری‌های عفونی مسیح دانشوری؛



«پیام طبرسی»، رئیس بخش بیماری‌های عفونی بیمارستان مسیح دانشوری درباره نتایج سفرهای بین شهری مردم بر میزان شیوع کرونا و همچنین تاثیر بازگشایی مدارس در این زمینه بیان کرد که طبق پیش‌بینی میزان ابتلا به ویروس کرونا بیشتر خواهد شد و نباید دیگر بحرانی به وجود بیاید که باز هم وضعیت را خطرناک کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به حضور برخی دانش‌آموزان در مدارس ادامه داد:

همیشه شروع اپیدمی بیماری‌های ویروسی مثل آنفولانزا از مدارس آغاز می‌شود و در مورد کرونا و سایر بیماری‌های ویروسی دیگر هم غیر از این نیست. از همین رو نباید تجمعی در مدارس شکل بگیرد تا بچه‌ها این ویروس را به سایر افراد انتقال دهند.

طبرسی با تاکید بر خودداری دانش‌آموزان از حضور در مدارس به منظور جلوگیری از شکل‌گیری تجمع بیان افزود:

در واقع ما ترسی از بچه‌ها نداریم، چون اگر درگیر این بیماری شوند بخش عمده‌ی آنها به اندازه‌ی یک سرماخوردگی و تب بعد از چند روز خوب می‌شوند اما موضوع مهم این است که کودکان وقتی به خانه می‌روند، این ویروس را منتقل می‌کند و دقیقا این جزوه خطرهای بازگشایی مدارس است.

این متخصص بیماری‌های عفونی دادامه داد: معلمین، والدین، خواهر و برادرها و پرستارهای کودک همه‌ی این افراد در معرض خطر هستند. حتی اگر مدارس طبق تمهیداتی باز شده باشد و پروتکل‌ها هم رعایت شود، باز امکان خطر وجود دارد چون در بیمارستان‌ها که پروتکل‌ها به صورت کامل رعایت می‌شود، باز هم پرستارها و پزشک‌ها به این ویروس مبتلا می‌شوند، البته کادر درمان چاره‌ای ندارد، چون شغلش همین است اما در رابطه با بچه‌ها باید از تمهیدات دیگری استفاده کرد.

طبرسی در ادامه گفت: با وجودی که ما می‌دانیم آموزش امر بسیار مهمی است و هیچ چیز جای آموزش حضوری را برای کودک نمی‌گیرد اما الان شرایط به گونه‌ای است که نباید اجازه دهیم تا بحران دیگری در کشور به وجود بیاید. بنابراین آموزش مجازی بهترین راه است تا تجمعی هم در مدرسه صورت نگیرد و همینطور رفت و آمدهای درون شهری بر اثر بازگشایی مدارس افزایش پیدا نکند.

طبرسی در مورد اظهارنظر یکی از متخصصان بیمارستان مسیح دانشوری که به خطر ابتلای کودکان پرداخته بود ادامه داد: بخش کودکان معمولا در همه جای دنیا محدود است به این دلیل که بیماری‌هایی که منجر به بستری طولانی مدت می‌شود در کودکان خیلی شایع نیست، معمولا در بخش‌های اطفال یکسری افراد خاص که بیماری‌های مزمن و مادرزادی دارند، بستری هستند.

وی افزود: کرونا اگر فراگیر شود و نیاز باشد تا تعداد زیادی کودک بستری شوند ما تختی برای آنها نداریم اما از طرف دیگر باید به این موضوع اشاره کنم که این بیماری در کودکان خفیف است و خیلی منجر به بستری نمی‌شود، خطر بیشتر این است که کودکان این ویروس را می‌گیرند و به دیگران منتقل می‌کنند.

طبرسی در پایان با اشاره به فرسودگی کادر درمان گفت: نیروی کادر درمان باید نیروی تربیت شده باشد که این تربیت کار ساده ای نیست، مخصوصاً اینکه ویروس کرونا به نیروی پرستار زیده نیاز دارد و یک پرستار معمولی نمی‌تواند کرونا را پوشش دهد و این در حالی است که نیروهای کادر درمان همچنان با خستگی کار می‌کنند.

برچسب‌ها: [سلامت](#) [1]  
[وزارت آموزش و پرورش](#) [2]